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Liite M valitusosoitus rakennus- ja toimenpidelupapäätökseen (46 §) 

 

Tähän päätökseen haetaan muutosta hallintovalituksella. 

 

Valitusoikeus Oikaisuvaatimukseen annettuun päätökseen saa hakea muutosta valitta-

malla vain se, joka on tehnyt oikaisuvaatimuksen.  

 

Mikäli päätöstä on oikaisuvaatimusmenettelyssä muutettu tai se on kumot-

tu, muutosta saa kuitenkin hakea myös  

 

1 viereisen tai vastapäätä olevan alueen omistaja ja haltija 

2 sellaisen kiinteistön omistaja ja haltija, jonka rakentamiseen tai muu-

hun käyttämiseen päätös voi olennaisesti vaikuttaa 

3 se, jonka oikeuteen, velvollisuuteen tai etuun päätös välittömästi vai-

kuttaa sekä 

4 kunta.   

Jos rakennusluvan mukainen rakentaminen merkitsee purkamislupaa edel-

lyttävän valtakunnallisesti tai maakunnallisesti merkittävän rakennuksen 

purkamista, valitusoikeus rakennusluvasta on myös elinkeino- liikenne- ja 

ympäristökeskuksella. 

 

Valitusaika Päätös on annettu julkipanon jälkeen päätöksestä laaditussa otteessa mai-

nittuna päivänä, jolloin päätöksen katsotaan tulleen asianomaisen tietoon. 

 

 Valitus on tehtävä 30 päivän kuluessa päätöksen antamisesta. 

 

Valitus on toimitettava valitusviranomaiselle viimeistään valitusajan vii-

meisenä päivänä ennen valitusviranomaisen virka-ajan päättymistä. 

 

Päätöksen antamispäivää ei lueta valitusaikaan. Jos valitusajan viimeinen 

päivä on pyhäpäivä, itsenäisyyspäivä, vapunpäivä, joulu- tai juhannusaat-

to tai arkilauantai, saa valituksen tehdä ensimmäisenä arkipäivänä sen jäl-

keen. 

 

Valitusviranomainen Itä-Suomen hallinto-oikeus 

 

Postiosoite PL 1744, 70101 KUOPIO 

Käyntiosoite Minna Canthin katu 64, 70100 Kuopio  

Sähköposti ita-suomi.hao(at)oikeus.fi 

Puhelin 029 56 42500, asiakaspalvelu 029 56 42502 

Faksi 029 56 42501 

Virka-aika 8.00 – 16.15 

  

Valituksen voi tehdä myös hallinto- ja erityistuomioistuinten asiointipalve-

lussa osoitteessa https://asiointi2.oikeus.fi/hallintotuomioistuimet. 

 

Valituksen muoto ja sisältö 

 

Valitus on tehtävä kirjallisesti. Myös sähköinen asiakirja täyttää vaatimuk-

sen kirjallisesta muodosta. 

 

Valituksessa on ilmoitettava  

− päätös, johon haetaan muutosta (valituksen kohteena oleva päätös) 
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− miltä kohdin päätökseen haetaan muutosta ja mitä muutoksia siihen 

vaaditaan tehtäväksi (vaatimukset) 

− vaatimuksen perustelut 

− mihin valitusoikeus perustuu, jos valituksen kohteena oleva päätäs ei 

kohdistu valittajaan. 

 

Valituksessa on lisäksi ilmoitettava valittajan nimi ja yhteystiedot. Jos pu-

hevaltaa käyttää valittajan laillinen edustaja tai asiamies, myös tämän yh-

teystiedot on ilmoitettava. Yhteystietojen muutoksesta on valituksen vireil-

lä ollessa ilmoitettava viipymättä hallintotuomioistuimelle. 

 

Valituksessa on ilmoitettava myös se postiosoite ja mahdollinen muu osoi-

te, johon oikeudenkäyntiin liittyvät asiakirjat voidaan lähettää (prosessi-

osoite). Mikäli valittaja on ilmoittanut enemmän kuin yhden prosessiosoit-

teen, voi hallintotuomioistuin valita, mihin ilmoitetuista osoitteista se toi-

mittaa oikeudenkäyntiin liittyvät asiakirjat. 

 

Valitukseen on liitettävä  

- valituksen kohteena oleva päätös valitusosoituksineen 

- selvitys siitä, milloin valittaja on saanut päätöksen tiedeoksi, tai muu 

selvitys valitusajan alkamisen ajankohdasta 

- asiakirjat, joihin valittaja vetoaa vaatimuksensa tueksi, jollei niitä ole 

jo aikaisemmin toimitettu viranomaiselle. 

 

Oikeudenkäyntimaksu 

 

Muutoksenhakuasian vireille panijalta peritään oikeudenkäyntimaksu sen 

mukaan kuin tuomioistuinmaksulaissa (1455/2015) säädetään. 

 

Pöytäkirja   Pöytäkirjan otteita ja liitteitä voi pyytää rakennusvalvonnasta. 

 

  Postiosoite  PL 1097, 70111 KUOPIO 

  Käyntiosoite  Suokatu 42 

  Sähköpostiosoite rakennusvalvonta(at)kuopio.fi 

  Puhelin  017 18 5174 
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